
COMUNE DI LANUSEI

DETERMINAZIONE  N. 238 DEL 31/05/2018

Provincia di Nuoro

Area Servizi Tecnici

OGGETTO:APPALTO TRIENNALE DEL SERVIZI CIMITERIALI 2018-2020 CIG: 
7447805B1B – AGGIUDICAZIONE

C O P I A



IL RESPONSABILE DELL’AREA DEI SERVIZI TECNICI  

PREMESSO CHE: 

- con deliberazione di Giunta Comunale n° 45 adottata in data  28/03/2018 si è provveduto ad 
approvare il progetto dell’appalto dei servizi cimiteriali di durata triennale, dell’importo 
complessivo di  € 60.270,27 oltre iva di legge, redatto dall’ufficio tecnico comunale; 

- con determinazione del responsabile dell’area dei servizi tecnici n° 139 del 12/04/2018 si è 
provveduto ad indire una procedura negoziata tramite Richiesta di offerta sulla piattaforma 
M.E.P.A. per l’affidamento dei servizi cimiteriali di durata triennale, dell’importo complessivo di 
€ 60.270,27 oltre iva di legge; 

- in data in data 13/04/2018, mediante la piattaforma elettronica del MEPA è stata indetta la 
RdO n° 1922696 alla quale sono state invitate n° 464 ditte iscritte nella relativa categoria 
merceologica del bando “servizi” attivo sul MEPA e che hanno dichiarato come di proprio 
interesse per la categoria merceologica oggetto della presente RDO l’“area geografica” di affari 
corrispondente a quella ove si svolgerà il servizio; 

- con lettera d’invito prot. n° 4348 del 13/04/2018, trasmessa tramite M.E.P.A. le ditte suddette 
sono state simultaneamente invitate alla procedura negoziata, come risulta dall’allegato 
documento denominato “dati generali della procedura” ivi allegato sotto la lettera B). 

DATO ATTO CHE 

- entro il termine ultimo di presentazione delle offerte previsto per il 24/04/2018 alle ore 10:00 
solo n° 6 ditte delle 464 invitate ha fatto pervenire la propria offerta; 

- in data 24/04/2018 e 02/05/2018 si è proceduto all’espletamento della procedura di gara per 
l’affidamento del servizio in oggetto al termine del quale il sistema elettronico del MEPA ha 
prodotto il Riepilogo delle attività di Esame delle Offerte ricevute ivi allegato sotto la lettera C); 

- la piattaforma elettronica ha prodotto automaticamente il documento di stipula, ivi allegato sotto 
la lettera D) che contiene i dati della RdO inviata e i dati dell'offerta aggiudicata in via definitiva 
il quale costituisce contratto di fornitura con il Fornitore aggiudicatario da intendersi 
validamente perfezionato al momento in cui lo stesso, firmato digitalmente, viene caricato a 
Sistema ai sensi dell’art. 52 delle Regole del Sistema di e-Procurement); 

VISTO il verbale di gara del 24/04/2018 e 02/05/2018 all’uopo predisposto, il quale si allega al 
presente atto sotto la lettera A). 

EVIDENZIATO CHE risulta aggiudicataria del servizio in oggetto la ditta Piroddi Tonio con sede a 
Lanusei in via Venezia  P.IVA: 01204370918 C.F. PRDTNO66L26E441J, che ha presentato la 
propria offerta, con il ribasso del 33,126% sul prezzo complessivo posto a base di gara di € 
60.270,27 per servizi oltre oneri di sicurezza quantificati in € 2.400,00  pari al prezzo complessivo 
di € 38.700,00 al netto del ribasso del 33,126% determinato sui soli servizi oltre gli oneri della 
sicurezza quantificati in € 2.400,00 e oltre l’IVA nella misura del 22%; 
 
DATO ATTO CHE: 

- si è proceduto alla verifica della regolarità e correttezza del procedimento di gara; 

- il sistema elettronico ha provveduto al sorteggio del criterio per il calcolo dell’anomalia e alla 
determinazione della soglia di anomalia, a seguito del quale le prime due offerte sono risultate 
anomale; 

- pertanto, essendo l’offerta presentata dalla prima classificata, anomala, ai sensi dell’art. 97 
comma 2 del D.lgs 50/2017, con nota prot. n° 5067 del 03/05/2018 si è provveduto a richiedere 
alla ditta di fornire le giustificazioni relative al ribasso offerto in rapporto alle voci di prezzo che 
concorrono a formare l'importo complessivo posto a base di gara. 



- a seguito della richiesta di cui sopra la ditta prima classificata, con nota datata 09/05/2018 e 
trasmessa per il tramite del sistema MEPA in data 10/05/2018 ha fornito le proprie 
giustificazioni in merito, le quali risultano congrue e pertanto giustificative del ribasso offerto 
dalla stessa in sede di gara. 

- è stata avviata, tramite sistema AVCPASS la fase di verifica del possesso dei requisiti generali 
richiesti per la partecipazione alla procedura di gara della prima classificata. 

RITENUTO pertanto 

- di poter procedere all’approvazione del verbale di gara e all’aggiudicazione definitiva del 
servizio in oggetto nei confronti della ditta Piroddi Tonio con sede a Lanusei in via Venezia  
P.IVA: 01204370918 C.F. PRDTNO66L26E441J; 

- di dover procedere alle comunicazioni all'aggiudicatario, a tutti i candidati che hanno 
presentato un'offerta ammessa in gara, a coloro la cui candidatura o offerta siano state escluse 
in conformità all’art. 76 del DLgs. 50/2016; 

- di dover procedere all’impegno delle somme necessarie alla realizzazione dell’intervento 
tenendo conto delle considerazioni di cui sopra. 

 
PRESO ATTO CHE l’aggiudicazione definitiva è divenuta già efficace in quanto si è proceduto alla 
verifica, con esito positivo dei requisiti di ordine generale di cui all’art. 80 del D.L.gs 50/2016, 
dichiarati in sede di partecipazione alla procedura. 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n° 150 del 02/05/2018 con la quale, nelle more 
dell’espletamento della gara per l’affidamento del servizio triennale si è provveduto ad estendere il 
servizio per il mese di maggio 2018 al gestore uscente, procedendo altresì a tal fine al disimpegno 
e contestuale reimpegno in favore del gestore uscente, della somma di € 1.297,90 
precedentemente prenotata con determinazione n° 139 del 12/04/2018 sul codice bilancio 
12.09.01 capitolo 10520/1 “gestione in appalto dei servizi cimiteriali” per l’annualità 2018. 
 
RICHIAMATO il seguente codice CIG assegnato alla presente procedura: CIG: 7447805B1B; 

DATO ALTRESÌ ATTO CHE il contratto sarà formalizzato mediante scrittura privata attraverso il 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (Me.P.A.);    
 
VERIFICATO, ai sensi dell’art. 9, comma 1, lettera a) D.L. 78/2009 convertito in legge 102/2009, 
che il programma dei pagamenti conseguenti all’assunzione del presente atto è compatibile con i 
relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. 
 
ATTESTATA la regolarità e la correttezza amministrativa del presente provvedimento, ai sensi 
dell’art. 5, comma 4, del regolamento comunale per la disciplina dei controlli interni. 
 

VISTI  
• il D. Lgs 267/2000; 
• il DPR 207/2010 per le parti ancora in vigore; 
• il D.lgs 50/2016; 
• il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
• la deliberazione del Consiglio comunale adottata in data del 26/03/2018, con la quale è 

stato aggiornato il D.U.P. 2018/2020 e approvato il bilancio di previsione 2018/2020; 
• il Decreto del Sindaco n. 01 del 09.01.2018, con il quale è stato nominato il Responsabile 

dell’Area dei Servizi Tecnici. 
 
 

DETERMINA 
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 



DI APPROVARE il verbale di gara relativo alla procedura in predisposto in data del 24/04/2018 e 
02/05/2018 allegato al presente atto sotto la lettera “A” per farne parte integrante e sostanziale. 

DI APPROVARE, relativamente alla richiesta di offerta sul mercato elettronico della pubblica 
amministrazione (MEPA) n° 1922696, i seguenti documenti generati automaticamente dalla 
piattaforma elettronica: 

� Allegato B) - Dati generali della procedura 
� Allegato C) - Documento di riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute 
� Allegato D) - Documento di stipula 

DI AGGIUDICARE definitivamente, anche a seguito dell’esito positivo in ordine alla verifica 
dell’anomalia dell’offerta, alla ditta Piroddi Tonio con sede a Lanusei in via Venezia  P.IVA: 
01204370918 C.F. PRDTNO66L26E441J, l’esecuzione il servizio di “gestione triennale dei servizi 
cimiteriali” per l’importo definitivo di € 41.100,00 di cui € 38.700,00 per servizi ed € 2.400,00 per 
oneri sicurezza al netto del ribasso offerto in sede di gara e oltre l’iva nella misura del 22% pari a € 
9.042,00. 

DI IMPEGNARE in favore della ditta Piroddi Tonio con sede a Lanusei in via Venezia  P.IVA: 
01204370918 C.F. PRDTNO66L26E441J la somma complessiva di  € 50.142,00  quale compenso 
triennale per l’esecuzione dei servizi in oggetto a valere sulle somme stanziate nel bilancio 
pluriennale al codice bilancio 12.09.01 capitolo 10520/1 “gestione in appalto dei servizi cimiteriali” 
nel seguente modo: 
- Quanto ad € 9.749,83 per l’annualità 2018 da giugno a dicembre (di cui € 6.566,23 per canone 

servizi, € 466,67 per oneri sicurezza,  € 958,77 per servizi extra canone compresi nell’appalto 
ed € 1.758,17 per IVA al 22%); 

- Quanto ad € 16.714,00 per l’annualità 2019 (di cui € 11.256,40 per canone servizi,                            
€ 800,00 per oneri sicurezza,  € 1.643,60 per servizi extra canone compresi nell’appalto ed € 
3.014,00 per IVA al 22%); 

- Quanto ad € 16.714,00 per l’annualità 2019 (di cui € 11.256,40 per canone servizi,                            
€ 800,00 per oneri sicurezza,  € 1.643,60 per servizi extra canone compresi nell’appalto ed € 
3.014,00 per IVA al 22%); 

- Quanto ad € 6.964,17 per l’annualità 2021 da gennaio a maggio, (di cui € 4.690,17 per canone 
servizi, € 333,33 per oneri sicurezza,  € 684,83 per servizi extra canone compresi nell’appalto 
ed  € 1.255,83 per IVA al 22%) la cui somma verrà prevista nel competente bilancio per gli 
esercizi successivi; 

DI DARE ATTO CHE a seguito dell’estensione del servizio al precedente gestore per il mese di 
maggio 2018, effettuata con determinazione n° 150 del 02/05/2018 il nuovo servizio di gestione di 
cui al presente atto avrà decorrenza dal 02/06/2018 al 01/06/2021. 

DI DARE ATTO CHE la somma di € 4.547,62 pari alla differenza tra la somma prenotata per 
l’annualità 2018 con determinazione n° 139 del 12/04/2018 di cui una parte è stata 
successivamente disimpegnata con determinazione n° 150 del 02/05/2018, e la somma impegnata 
per l’anno 2018 con il presente atto per l’esecuzione del servizio in oggetto viene svincolata ma 
resta nel relativo capitolo per poter essere impegnata, con successivo atto per eventuali spese da 
sostenere in relazione al servizio cimiteriale. 

DI DARE ATTO CHE l’aggiudicazione definitiva è divenuta già efficace in quanto si è proceduto 
alla verifica, con esito positivo dei requisiti di ordine generale di cui all’art. 80 del D.L.gs 50/2016, 
dichiarati in sede di partecipazione alla procedura. 

DI PROCEDERE alle comunicazioni all'aggiudicatario, a tutti i candidati che hanno presentato 
un'offerta ammessa in gara, a coloro la cui candidatura o offerta siano state escluse in conformità 
all’art. 76 del DLgs. 50/2016. 

DI DARE ATTO che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell’apposizione del 
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria a cura del Responsabile del Servizio 
Economico - Finanziario al quale viene trasmessa. 



DI DARE ATTO che la sottoscrizione del relativo documento di stipula, prodotto automaticamente 
dalla piattaforma elettronica costituirà contratto di fornitura con il Fornitore prescelto da intendersi 
validamente perfezionato al momento in cui lo stesso, firmato digitalmente, viene caricato a 
Sistema ai sensi dell’art. 52 delle Regole del Sistema di e-Procurement; 

DI TRASMETTERE il presente atto: 

1. al Responsabile dell’Area degli Affari giuridici ed economici, per l’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 

2. all’Ufficio di Segreteria perché venga inserita nella raccolta delle determinazioni e per la 
pubblicazione all’albo pretorio on-line del Comune. 

DI DARE ATTO che, in ottemperanza alla vigente normativa in materia di trasparenza, pubblicità e 
anticorruzione, le informazioni relative al presente provvedimento saranno pubblicate sul sito 
istituzionale dell’ente nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 

DI ALLEGARE alla presente, per farne parte integrante e sostanziale, i seguenti documenti: 

� Allegato A) - Verbale di gara del 24/04/2018 e 02/05/2018 
� Allegato B) - Dati generali della procedura 
� Allegato C) - Documento di riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute 
� Allegato D) - Documento di stipula 

 

                   Il Responsabile dell’Area dei Servizi Tecnici 
Ing. Paolo Nieddu 

 



DETERMINAZIONE  N. 238 DEL 31/05/2018

OGGETTO:  APPALTO TRIENNALE DEL SERVIZI CIMITERIALI 2018-2020 CIG: 
7447805B1B – AGGIUDICAZIONE

Area Servizi Tecnici

Ai sensi dell’’art. 147 bis, comma 1, del  D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, si rilascia  parere   di regolarità 
FAVOREVOLE contabile e il visto attestante la copertura finanziaria

X

Il parere non viene espresso in quanto il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla 
situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente 

f.to dr.ssa Antonina Mattu

Data, 31/05/2018 IL RESPONSABILE DELL’AREA AA.GG.EE.

Esercizio Capitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizioneSubArt.

Data e firma dell’Istruttore __________

Annotazioni
......………………………………………………………………………………………………………………

f.to dr.ssa Antonina Mattu

Data, 31/05/2018 IL RESPONSABILE DELL’AREA AA.GG.EE.

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 

giorni consecutivi dalla data odierna. 

Data, 20/07/2018 L' addetto alle pubblicazioni

F.to Corda Rossana

L'impiegato incaricato 

Lanusei,  23.07.2018

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.











Dati generali della procedura

Numero RDO: 1922696
Descrizione RDO: AFFIDAMENTO TRIENNALE DEI

SERVIZI CIMITERIALI
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Numero di Lotti: 1
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

COMUNE DI LANUSEI
00139020911

Via Roma 98 LANUSEI OG
Punto Ordinante PAOLO NIEDDU

Soggetto stipulante Nome: PAOLO NIEDDU
Amministrazione: COMUNE DI

LANUSEI
Codice univoco ufficio - IPA EMM0MA

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

PAOLO NIEDDU
Inizio presentazione offerte: 13/04/2018 13:35

Termine ultimo presentazione
offerte:

24/04/2018 10:00
Temine ultimo richieste di

chiarimenti:
23/04/2018 10:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
21/10/2018 10:00

Data Limite per Consegna Beni /
Decorrenza Servizi:

21/10/2018 11:00
Bandi / Categorie oggetto della

RdO:
SERVIZI/Servizi Cimiteriali e

Funebri
Numero fornitori invitati: 464

Segnalazione delle offerte
anomale:

si

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto Oggetto di Fornitura (Lotto unico)
CIG 7447805B1B
CUP

Dati di consegna Via roma 98Lanusei - 08045 (OG)
Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione:

22%Indirizzo di fatturazione:Via
roma 98Lanusei - 08045 (OG)

Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura
Importo dell'appalto oggetto di

offerta (base d'asta)
57870,27

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Servizi Cimiteriali e Funebri
(Scheda di RdO per Fornitura a

corpo)
Quantita' 1

1/19

Data Creazione Documento: 13/04/2018 01:35 Pagina 1 di 19



I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 Servizio prevalente

oggetto della RdO
Tecnico Nessuna

regola
2 Tipo contratto Tecnico Nessuna

regola
3 * Prezzo complessivo

della fornitura
Economico Valore

massimo
ammesso

60270,27

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento Link
Esterno

DGUE Oggetto di Fornitura
(Lotto unico)

Allegato1
Dgue.pdf

(514.31KB)
DICHIARAZIONE Oggetto di Fornitura

(Lotto unico)
Allegato2

Dichiarazione.pdf
(221.08KB)

LETTERA DI INVITO Oggetto di Fornitura
(Lotto unico)

Lettera D Invito
Disciplinare Di
Gara R D O.pdf

(161.32KB)
PATTO DI INTEGRITA' Oggetto di Fornitura

(Lotto unico)
Allegato3 Patto

Integrita.pdf
(135.83KB)

PROGETTO SERVIZI
TRIENNALE

Oggetto di Fornitura
(Lotto unico)

Progetto Servizio
Triennale

Approvato G C45
Del28032018.pdf

(2.71MB)
PROGETTO SERVIZI

TRIENNALE
Gara Progetto Servizio

Triennale
Approvato G C45
Del28032018.pdf

(2.71MB)
SCHEDA

CONSISTENZE E
FREQUENZE DEL

SERVIZIO DI
GESTIONE

CIMITERIALE

Gara Appendice1
Scheda

Consistenze E
Frequenze Del

Servizio Di
Gestione

Cimiteriale
Compilata.xlsx

(39.24KB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

riuniti
DGUE Gara Amministrativa Invio

telematico
con firma
digitale

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

2/19

Data Creazione Documento: 13/04/2018 01:35 Pagina 2 di 19



DICHIARAZIONE Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi
Gara Amministrativa Invio

telematico
Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

PATTO DI
INTEGRITA'

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

Offerta
Economica (fac-
simile di sistema)

Oggetto
di

Fornitura
(Lotto
unico)

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Elenco fornitori invitati

Nr. Ragione Sociale Partita iva Codice fiscale Comune(PR) Regione Modalità
di

inclusione
1 CARONIA SABINO 01890750647CRNSBN69M09A489S ATRIPALDA(AV) CAMPANIA Filtrato
2 360°SERVICE SOCIETÀ

COOPERATIVA ARL
05143240652 05143240652 BATTIPAGLIA(SA) CAMPANIA Filtrato

3 3T DI TATONI VALERIO 00225920685 TTNVLR54D16G482H CITTA'
SANT'ANGELO(PE)

ABRUZZO Filtrato
4 A.I.D.A. COOPERATIVA

SOCIALE A R.L.
02420740694 02420740694 LANCIANO(CH) ABRUZZO Filtrato

5 A.T.R. SOCIETA'
COOPERATIVA

05419820658 05419820658 SAN MARZANO SUL
SARNO(SA)

CAMPANIA Filtrato
6 AD MAIORA SOCIETA'

COOPERATIVA
SOCIALE

02218800742 02218800742 SAN PIETRO
VERNOTICO(BR)

PUGLIA Filtrato

7 AGEAS IMPRESA
CONSORTILE

LOMBARDA SRL
07263410966 07263410966 CORBETTA(MI) LOMBARDIA Filtrato

8 AGENZIA FUNEBRE
SPADA MIRCO

03604850929 03604850929 SANLURI(SU) SARDEGNA Filtrato
9 AGENZIA FUNEBRE

VIRGILLITO G. SAS DI
VIRGILLITO GIANLUCA

E C.

05378260870 05378260870 PATERNO'(CT) SICILIA Filtrato

10 AGRIDEA S.C.S. 06410190018 06410190018 TORINO(TO) PIEMONTE Filtrato
11 ALBAROSA SOCIETA

COOPERATIVA
SOCIALE

02784840601 02784840601 BOVILLE ERNICA(FR) LAZIO Filtrato

12 ALBERTO TOMASETTA
SRL

02279420646 02279420646 AVELLINO(AV) CAMPANIA Filtrato
13 ALCANTARA SRL 03359340837 03359340837 MESSINA(ME) SICILIA Filtrato
14 ALDO FICHERA 03516640871 fchlda59a24i240y SANTA MARIA DI

LICODIA(CT)
SICILIA Filtrato

15 ALFA SOC. COOP. SOC.
CRISTIANA A R.L.

01801061001 07539660584 ALLUMIERE(RM) LAZIO Filtrato

3/19

Data Creazione Documento: 13/04/2018 01:35 Pagina 3 di 19



16 ALI INTEGRAZIONE
SOCIETA'

COOPERATIVA
SOCIALE

03151170929 03151170929 CAGLIARI(CA) SARDEGNA Filtrato

17 ALIOTH SOCIETA'
COOPERATIVA

SOCIALE ONLUS
02197770502 02197770502 PONTEDERA(PI) TOSCANA Filtrato

18 ALTAIR SRL 01725920035 01725920035 BOLOGNA(BO) EMILIA
ROMAGNA

Filtrato
19 AMGA ENERGIA

SERVIZI S.R.L.
03503260402 03503260402 SAN MAURO

PASCOLI(FC)
EMILIA

ROMAGNA
Filtrato

20 ANDREANI TRIBUTI SRL01412920439 01412920439 MACERATA(MC) MARCHE Filtrato
21 ANGEVA SERVIZI 05707611215 05707611215 MARANO DI

NAPOLI(NA)
CAMPANIA Filtrato

22 ANTARES SOCIETA'
COOPERATIVA

01945580502 01945580502 PONSACCO(PI) TOSCANA Filtrato
23 ANUBI SOCIETA' A

RESPONSABILITA'
LIMITATA

SEMPLIFICATA

08745941214 08745941214 AFRAGOLA(NA) CAMPANIA Filtrato

24 APPALTI
MULTISERVICE SRL

04269170751 04269170751 RUFFANO(LE) PUGLIA Filtrato
25 ARCA ELBA SOCIETÀ

COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS

01365090495 01365090495 PORTOFERRAIO(LI) TOSCANA Filtrato

26 ARCHIMEDE SOCIETA'
COOPERATIVA

SOCIALE
04577410485 04577410485 SCARPERIA(FI) TOSCANA Filtrato

27 ARIETE SOC. COOP. 02155320720 02155320720 MODUGNO(BA) PUGLIA Filtrato
28 ARKETIPO SRL 03527960797 03527960797 VIBO VALENTIA(VV) CALABRIA Filtrato
29 ARTCO SERVIZI COOP. 01075550309 01075550309 PALMANOVA(UD) FRIULI

VENEZIA
GIULIA

Filtrato

30 ARTE VERDE DI
PERRUCHON JEAN

PIERRE
01117110070 PRRJPR82P14A326L VERRE'S(AO) VALLE

D'AOSTA
Filtrato

31 ARTEDORICA S.R.L. 02755640428 0 ANCONA(AN) MARCHE Filtrato
32 ARTELETTRICA DI ELIA

SALVATORE
02988430795 LEISVT78C03D122R PETILIA

POLICASTRO(KR)
CALABRIA Filtrato

33 ATESANGRO SERVIZI
SOCIETA' COOPERATVA

SOCIALE
02250260698 02250260698 ATESSA(CH) ABRUZZO Filtrato

34 AUSILIA SOCIETA
COOPERATIVA

SOCIALE
04154030615 04154030615 SANTA MARIA CAPUA

VETERE(CE)
CAMPANIA Filtrato

35 B+ COOPERATIVA
SOCIALE

02068500541 02068500541 SPOLETO(PG) UMBRIA Filtrato
36 B.G.MANUTENSERVICE

S.R.L.S.
06638060829 06638060829 PALERMO(PA) SICILIA Filtrato

37 BARBARA B S.C.S. 09680290013 09680290013 TORINO(TO) PIEMONTE Filtrato
38 BARBI MARCO 02125880035 BRBMRC65S29L669R PRATO SESIA(NO) PIEMONTE Filtrato
39 BERICOR DI BERTULLA

GIUSEPPE
01856570831 BRTGPP47A12F158D MESSINA(ME) SICILIA Filtrato

40 BERLOR DI A.
BERGAMO

02566640757BRGNTN57B10B792W CARMIANO(LE) PUGLIA Filtrato
41 BIESSE SERVIZI SRL 02379200591 02379200591 GAETA(LT) LAZIO Filtrato
42 BLUE LINE SOC. COOP.

SOCIALE
01940460692 01940460692 ATESSA(CH) ABRUZZO Filtrato

43 BLUE SERVICE
SOCIETÀ

COOPERATIVA
SOCIALE

03469800928 03469800928 CAGLIARI(CA) SARDEGNA Filtrato

44 BRUZIA MULTISERVICE
SOCIETA'

COOPERATIVA
02355750809 92041270809 REGGIO DI

CALABRIA(RC)
CALABRIA Filtrato

4/19

Data Creazione Documento: 13/04/2018 01:35 Pagina 4 di 19



SOCIALE
45 C.E.M. S.R.L. -

COSTRUZIONI
ELETTRICHE
MOLINARO

01243290622 01243290622 MONTESARCHIO(BN) CAMPANIA Filtrato

46 C.F.P. SOC. COOP 00289340366 00289340366 MODENA(MO) EMILIA
ROMAGNA

Filtrato
47 C.O.L.V. COOP.

SOCIALE
02808140921 02808140921 VILLAPUTZU(SU) SARDEGNA Filtrato

48 C.P.R. SERVIZI COOP.
SOC. A R.L.

01350730626 01350730626 AIROLA(BN) CAMPANIA Filtrato
49 C.R.A. COSTRUZIONI DI

REA CIRO
05663611217 REACRI82L26F839R CERCOLA(NA) CAMPANIA Filtrato

50 C.S.R. CONSORZIO
SOCIALE ROMAGNOLO

- COOPERATIVA
SOCIALE A R.L.

02475340408 02475340408 RIMINI(RN) EMILIA
ROMAGNA

Filtrato

51 C/O OPUS 02412090710 02412090710 FOGGIA(FG) PUGLIA Filtrato
52 CAMELOT SOCIETA'

COOPERATIVA
SOCIALE

01558210355 01558210355 REGGIO
NELL'EMILIA(RE)

EMILIA
ROMAGNA

Filtrato

53 CAMMAROTA
VINCENZO

03118020654 CMMVCN71B04L628S CASAL VELINO(SA) CAMPANIA Filtrato
54 CARNIO ONORANZE

FUNEBRI
01799480130 CRNRNO69P11E951V CASATENOVO(LC) LOMBARDIA Filtrato

55 CASSARO SERVIZI
INTEGRATI S.R.L.

02052690845 02052690845 AGRIGENTO(AG) SICILIA Filtrato
56 CAUDINA SERVIZI

GENERALI SRL
01501830622 01501830622 MONTESARCHIO(BN) CAMPANIA Filtrato

57 CENZA SRL 03315320923 03315320923 CAGLIARI(CA) SARDEGNA Filtrato
58 CEOS COOPERATIVA

EDUCATORI
OPERATORI SOCIALI -

COOPERATIVA
SOCIALE A R.L.

01674981004 07052400582 ANGUILLARA
SABAZIA(RM)

LAZIO Filtrato

59 CERERE SOCIETÀ
COOPERATIVA

SOCIALE
10953961009 10953961009 ALBANO LAZIALE(RM) LAZIO Filtrato

60 CFT SOCIETÀ
COOPERATIVA

00764010484 00764010484 FIRENZE(FI) TOSCANA Filtrato
61 CIBELE SOCIETA'

COOPERATIVA
SOCIALE

00906950704 00906950704 CAMPOBASSO(CB) MOLISE Filtrato

62 CILS COOP SOCIALE
ONLUS

00364230409 00364230409 CESENA(FC) EMILIA
ROMAGNA

Filtrato
63 CIMI-LUX DI MICHELE

MILAZZO & GRIMALDI
VINCENZO S.N.C.

03803610827 03803610827 CIMINNA(PA) SICILIA Filtrato

64 CO.HA.LA.
COOPERATIVA

SOCIALE
01256200419 01256200419 TERRE

ROVERESCHE(PU)
MARCHE Filtrato

65 CO.LA.P. SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE ARL

01583760663 0158760663 BALSORANO(AQ) ABRUZZO Filtrato

66 COFRAT S.R.L. 05225641215 05225641215 OTTAVIANO(NA) CAMPANIA Filtrato
67 COMUNICREANDO DI

SILVIA PONTI
11184891007 PNTSLV59B58H501J ROMA(RM) LAZIO Filtrato

68 CONCORDIA SERVIZI
S.R.L.

02213170844 02213170844 AGRIGENTO(AG) SICILIA Filtrato
69 CONSOL CONSORZIO

COOPERATIVE SOCIALI
08305531009 08305531009 BRACCIANO(RM) LAZIO Filtrato

70 CONSORZIO
AGRICOLTORI

SAMODIA
03403491206 03403491206 VALSAMOGGIA(BO) EMILIA

ROMAGNA
Filtrato

71 CONSORZIO
COMPAGNIA DEI

09434620010 09434620010 TORINO(TO) PIEMONTE Filtrato

5/19

Data Creazione Documento: 13/04/2018 01:35 Pagina 5 di 19



COMPAGNIA DEI
SERVIZI SOCIETA'

COOPERATIVA
72 CONSORZIO

LEONARDO SERVIZI E
LAVORI SOCIETA'

COOPERATIVA
CONSORTILE STABILE

01535090474 01535090474 PISTOIA(PT) TOSCANA Filtrato

73 CONSORZIO
QUARANTACINQUE

01587670355 01587670355 REGGIO
NELL'EMILIA(RE)

EMILIA
ROMAGNA

Filtrato
74 CONSORZIO STABILE

EURO GLOBAL
SERVICE GRANDI

APPALTI

07422281001 07422281001 ROMA(RM) LAZIO Filtrato

75 CONSORZIO STABILE
INDACO SOCIETA'

CONSORTILE A
RESPONSABILITA'

LIMITATA

05013500284 05013500284 ROVIGO(RO) VENETO Filtrato

76 COOP SOC SOUTH
WEST PORT

02894150925 02894150925 PORTOSCUSO(SU) SARDEGNA Filtrato
77 COOP. SOCIALE IL

GIARDINONE
11705860150 11705860150 LOCATE DI

TRIULZI(MI)
LOMBARDIA Filtrato

78 COOP134
COOPERATIVA

SOCIALE
01958530402 01958530402 RIMINI(RN) EMILIA

ROMAGNA
Filtrato

79 COOPERATIVA DI
COMUNITA' "TERRAE

MURI" - MURO
LECCESE

04746010752 04746010752 MURO LECCESE(LE) PUGLIA Filtrato

80 COOPERATIVA
LIBERA20

14468571006 14468571006 CASTELNUOVO DI
PORTO(RM)

LAZIO Filtrato
81 COOPERATIVA NAPOLI

LIBERA
07429081214 07429081214 VOLLA(NA) CAMPANIA Filtrato

82 COOPERATIVA
PRODUZIONE E

LAVORO EUGENIO
DUGONI SOC. COOP A

R.L.

00180240202 00180240202 MANTOVA(MN) LOMBARDIA Filtrato

83 COOPERATIVA SERVIZI
PIEMONTESI S.C.S.

07007590016 07007590016 PINEROLO(TO) PIEMONTE Filtrato
84 COOPERATIVA

SOCIALE 'LA
SERENISSIMA'

01985830510 01985830510 CASTIGLION
FIORENTINO(AR)

TOSCANA Filtrato

85 COOPERATIVA
SOCIALE ALFA

01582220131 01582220131 LOMAZZO(CO) LOMBARDIA Filtrato
86 COOPERATIVA

SOCIALE DELL'ORSO
BLU - ONLUS

01747390027 01747390027 BIELLA(BI) PIEMONTE Filtrato

87 COOPERATIVA
SOCIALE DUGONI -
SOC. COOP. A R.L. -

ONLUS

02063790204 02063790204 MANTOVA(MN) LOMBARDIA Filtrato

88 COOPERATIVA
SOCIALE

ECOVIGILANTES
ONLUS S.C.

02275820641 02275820641 QUADRELLE(AV) CAMPANIA Filtrato

89 COOPERATIVA
SOCIALE FRATERNITAS

ONLUS
01930680564 01930680564 ORTE(VT) LAZIO Filtrato

90 COOPERATIVA
SOCIALE IL

DROMEDARIO ONLUS
01132910959 01132910959 MARRUBIU(OR) SARDEGNA Filtrato

91 COOPERATIVA
SOCIALE IL MIGLIO

VERDE ONLUS
01386770091 01386770091 SAVONA(SV) LIGURIA Filtrato

92 COOPERATIVA 01391190814 01391190814 MAZARA DEL SICILIA Filtrato

6/19

Data Creazione Documento: 13/04/2018 01:35 Pagina 6 di 19



SOCIALE LA VALLE
VERDE

VALLO(TP)
93 COOPERATIVA

SOCIALE LYBRA
01835040666 01835040666 CAPISTRELLO(AQ) ABRUZZO Filtrato

94 COOPERATIVA
SOCIALE MT SERVIZI A

R.L.
03052640731 03052640731 PULSANO(TA) PUGLIA Filtrato

95 COOPERATIVA
SOCIALE NIKE KAI

DIKE SOCIETÀ
COOPERATIVA - ONLUS

00661300293 00661300293 FIESSO
UMBERTIANO(RO)

VENETO Filtrato

96 COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS
L'ARABA FENICE

01901260560 0190260560 BASSANO
ROMANO(VT)

LAZIO Filtrato

97 COOPERATIVA
SOCIALE OPERA

03019240732 PULSANO(TA) PUGLIA Filtrato
98 COOPERATIVA

SOCIALE PENCA ARL -
ONLUS

09751541005 09751541005 MORLUPO(RM) LAZIO Filtrato

99 COOPERATIVA
SOCIALE

QUADRIFOGLIO TRE
HANDICAP ED

EMARGINAZIONE S.C. -
ONLUS

06598310016 06598310016 PINEROLO(TO) PIEMONTE Filtrato

100 COOPERATIVA
SOCIALE S.P.B SERVIZI

03156200929 0315620092 GESTURI(SU) SARDEGNA Filtrato
101 COOPERATIVA

SOCIALE STELLA DEI
MARI

03482830928 03482830928 PORTOSCUSO(SU) SARDEGNA Filtrato

102 COOPERATIVA
SOCIALE WORK
INTEGRATION

07984730726 PUTIGNANO(BA) PUGLIA Filtrato

103 COOPERATIVA
SOLIDARIETA' SOCIETÀ

COOPERATIVA
SOCIALE

01070500283 01070500283 PADOVA(PD) VENETO Filtrato

104 COOPSERVICE 04719740724 04719740724 BARI(BA) PUGLIA Filtrato
105CRICELLI COSTRUZIONI

S.R.L.
02844590790 02844590790 CATANZARO(CZ) CALABRIA Filtrato

106 CS SERVIZI 03107870788 03107870788 COSENZA(CS) CALABRIA Filtrato
107 CSP SOC. COOP.

SOCIALE
01796400354 01796400354 REGGIO

NELL'EMILIA(RE)
EMILIA

ROMAGNA
Filtrato

108 CT ELETTROIMPIANTI
DI CLAUDIO TOGNACCI

13688451007 TGNCLD84E03B114V BRACCIANO(RM) LAZIO Filtrato
109 D'AQUINO SRL

UNIPERSONALE
05125220656 05125220656 SERRE(SA) CAMPANIA Filtrato

110 D'ERRICO LIGHTING
SRLS

04222340616 04222340616 TEANO(CE) CAMPANIA Filtrato
111 D.C. SERVICE SOCIETÀ

COOPERATIVA
SOCIALE

12730481004 12730481004 ROMA(RM) LAZIO Filtrato

112 D.E.S.I. S.R.L. 09175470963 09175470963 MILANO(MI) LOMBARDIA Filtrato
113 D.L.D. SRL 02434750796 02434750796 PIZZO(VV) CALABRIA Filtrato
114 D.M. SERVICE

SOCIETA'
COOPERATIVA

SOCIALE

01619400706 01619400706 CAMPODIPIETRA(CB) MOLISE Filtrato

115 D.R. MULTISERVICE 01447960707 01447960707 GUGLIONESI(CB) MOLISE Filtrato
116 DARMACEM DI DE

LUCA DOMENICO E C.
SNC

01540350665 01540350665 TAGLIACOZZO(AQ) ABRUZZO Filtrato

117 DATAGRAPH 00695690362 00695690362 MODENA(MO) EMILIA
ROMAGNA

Filtrato
118 DE MATTEIS SRL 01986240669 01986240669 POGGIO PICENZE(AQ) ABRUZZO Filtrato
119 DE.MI.LE. S.R.L. 01298401215 03582680637 NOLA(NA) CAMPANIA Filtrato

7/19

Data Creazione Documento: 13/04/2018 01:35 Pagina 7 di 19



119 DE.MI.LE. S.R.L. 01298401215 03582680637 NOLA(NA) CAMPANIA Filtrato
120 DEFENSOR 01633680564 01633680564 VITERBO(VT) LAZIO Filtrato
121DELLA VOLPE MICHELE 03528840618 DLLMHL83E28A512D TRENTOLA-

DUCENTA(CE)
CAMPANIA Filtrato

122 DEPAC SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE ARL

03533220129 03533220129 MORNAGO(VA) LOMBARDIA Filtrato

123 DFLSYSTEM SRL 02719760643 02719760643 MONTEFORTE
IRPINO(AV)

CAMPANIA Filtrato
124 DI FRANCESCO

UMBERTO IMPIANTI
ELETTRICI SAS

01839170683 01839170683 MONTESILVANO(PE) ABRUZZO Filtrato

125 DI NIZIO EUGENIO
S.R.L.

01527900706 01527900706 MAFALDA(CB) MOLISE Filtrato
126 DI PALMA SRL 06297781210 06297781210 NOLA(NA) CAMPANIA Filtrato
127 DI RISO GERARDO 04618321212 DRSGRD81L25I862A LETTERE(NA) CAMPANIA Filtrato
128 DI.LE.MA SRL 03931880615 SAN FELICE A

CANCELLO(CE)
CAMPANIA Filtrato

129 DIAMANTE - SOCIETA'
COOPERATIVA

SOCIALE
03357050925 03357050925 GUASILA(SU) SARDEGNA Filtrato

130 DINAMICA CENTRO
SERVIZI

00615810546 00615810546 FOLIGNO(PG) UMBRIA Filtrato
131 DITTA DENTONI DI

DENTONI DAVIDE
03707410928 DNTDVD99A26B354Q CAGLIARI(CA) SARDEGNA Filtrato

132DITTA SEVERINO FERRI
S.A.S.

00735950339 00735950339 ROTTOFRENO(PC) EMILIA
ROMAGNA

Filtrato
133 DITTA URBANO

MASSIMO RICCARDO
02011970601RBNMSM57A01G598D PIEDIMONTE SAN

GERMANO(FR)
LAZIO Filtrato

134 DIVI - SOCIETA'
COOPERATIVA

SOCIALE, DI TIPO B
06582300726 06582300726 RUVO DI PUGLIA(BA) PUGLIA Filtrato

135 DURANTE GIUSEPPE 03882610755 DRNGPP70B07E563C LEVERANO(LE) PUGLIA Filtrato
136 E.M.A. GARDEN DI

MARINUCCI NICOLA
01438490706 MNRNCL75M06L113C CAMPOMARINO(CB) MOLISE Filtrato

137 ECO PULISH DI DELLI
NOCI GIANNI

04707370757 DLLGNN92M19L419K SALVE(LE) PUGLIA Filtrato
138 ECO RECUPERI CIOFFI

S.R.L.
02567890641 02567890641 AVELLINO(AV) CAMPANIA Filtrato

139 ECO SERVICE
COOPERATIVA

SOCIALE "ONLUS"
SOCIETA'

COOPERATIVA

02772310641 02772310641 TAURASI(AV) CAMPANIA Filtrato

140 ECO VOS FACILITY
MANAGEMENT S.C.S.

ONLUS
03614510174 03614510174 PROVAGLIO

D'ISEO(BS)
LOMBARDIA Filtrato

141 ECOCISTO SOC. COOP.
SOCIALE

02734810928 02734810928 BARUMINI(SU) SARDEGNA Filtrato
142 ECOGREEN SOCIETA'

COOPERATIVA
SOCIALE A.R.L.

02796710925 02796710925 SILIQUA(SU) SARDEGNA Filtrato

143 ECOLOGIA BERNARDO
SRL

03885020614 03885020614 SAN NICOLA LA
STRADA(CE)

CAMPANIA Filtrato
144 ECOLOGY EVOLUTION 07558271214 07558271214 PIMONTE(NA) CAMPANIA Filtrato
145 ECONSULT S.R.L. 03148390614 03148390614 VITULAZIO(CE) CAMPANIA Filtrato
146 ECORECUPERI S.R.L. 01853480851 01853480851 CALTANISSETTA(CL) SICILIA Filtrato
147 ECOTETI SRL

UNIPERSONALE
01479740530 01479740530 ROCCASTRADA(GR) TOSCANA Filtrato

148 EDILSYSTEM DI
FOGGIATO MARCO

08298200018 FGGMRC82D28C665L RONDISSONE(TO) PIEMONTE Filtrato
149 EDILVERDE SOCIETA

COOPERATIVA
03286320928 03286320928 VILLA SAN

PIETRO(CA)
SARDEGNA Filtrato

150 EKKINISI COOP. SOC. 08722561217 08722561217 PORTICI(NA) CAMPANIA Filtrato
151 ELECTRA SANNIO

S.R.L.
00881690622 00881690622 BENEVENTO(BN) CAMPANIA Filtrato

8/19

Data Creazione Documento: 13/04/2018 01:35 Pagina 8 di 19



152 ELECTRONIC CENTER
DI PINTO FRANCESCO

00685410623 PNTFNC50R15A783U BENEVENTO(BN) CAMPANIA Filtrato
153 ELETTRO STELLA DI

LUCIANI ENNIO S.R.L.
00441900446 00441900446 MONSAMPOLO DEL

TRONTO(AP)
MARCHE Filtrato

154 ELETTROLUCE DI
VENDEMIA PASQUALE

02645010618 VNDPQL74S19I234M PASTORANO(CE) CAMPANIA Filtrato
155 ELETTROLUX DI

CAPOZZOLI
GAETANINO & C. S.A.S.

01328681216 04362300636 SANT'ANTONIO
ABATE(NA)

CAMPANIA Filtrato

156 ELETTROLUX S.R.L. 07615131211 07615131211 SANT'ANTONIO
ABATE(NA)

CAMPANIA Filtrato
157 EMC2 ONLUS

S.C.S.AR.L.
02267170344 02267170344 PARMA(PR) EMILIA

ROMAGNA
Filtrato

158 EN-SIT SRL 01100350865 01100350865 CATANIA(CT) SICILIA Filtrato
159 ENERGIA 2000 SRL 02161860834 02161860834 BROLO(ME) SICILIA Filtrato
160 EQUO E NON SOLO

ONLUS
02046130742 02046130742 FASANO(BR) PUGLIA Filtrato

161 ERCOLANI GROUP
S.R.L.S.

02849700592 02849700592 TERRACINA(LT) LAZIO Filtrato
162 EREDI DI

CAMMARROTA
GIUSEPPE DI

CAMMARROTA
ANTONIO & C. SNC

04790910725 04790910725 ANDRIA(BT) PUGLIA Filtrato

163 ESSEGI 2012 SOCIETÀ
COOPERATIVA

SOCIALE
11947641004 11947641004 ROMA(RM) LAZIO Filtrato

164 ETERNA NATALI
SOCIETA'

COOPERATIVA
04874290754 04874290754 GALLIPOLI(LE) PUGLIA Filtrato

165 ETHICA CONSORZIO
COOPERATIVO

SOCIALE
02231380201 02231380201 MANTOVA(MN) LOMBARDIA Filtrato

166 ETICA 05213290967 05213290967 MILANO(MI) LOMBARDIA Filtrato
167 EUREKA S.R.L. 01650260662 01650260662 SULMONA(AQ) ABRUZZO Filtrato
168 EURO&PROMOS FM

S.P.A.
02458660301 02458660301 UDINE(UD) FRIULI

VENEZIA
GIULIA

Filtrato

169 EUROELETTRIK S.R.L. 01577810557 01577810557 ORVIETO(TR) UMBRIA Filtrato
170 EUROGLOBAL 03323470710 03323470710 FOGGIA(FG) PUGLIA Filtrato
171 EUROPEAN CLEANING 13139001005 13139001005 ROMA(RM) LAZIO Filtrato
172 EUROSERVIZI 04271650873 04271650873 PATERNO'(CT) SICILIA Filtrato
173 EVENTI SOCIETA'

COOPERATIVA
03420720041 03420720041 CUNEO(CN) PIEMONTE Filtrato

174 F.A. FUTURE ADVISOR
S.R.L.

10652781005 10652781005 ROMA(RM) LAZIO Filtrato
175 F.LLI LANZETTI SNC DI

LANZETTI MARCO & C.
10385110019 10385110019 VIRLE PIEMONTE(TO) PIEMONTE Filtrato

176 F.LLI SPAGGIARI SNC
DI SPAGGIARI ALEX &

C.
00189480353 00189480353 CADELBOSCO DI

SOPRA(RE)
EMILIA

ROMAGNA
Filtrato

177 F.M.S. COSTRUZIONI
GENERALI S.R.L.

01791670852 01791670852 GELA(CL) SICILIA Filtrato
178 FABBRICA ITALIANA

SCALE SRL
11806350150 11806350150 CANEGRATE(MI) LOMBARDIA Filtrato

179FAG DI FABIO AGOSTINI02174400560 GSTFBA77B09A040Z VITERBO(VT) LAZIO Filtrato
180FAGI S.A.S. DI FABIANO

ANGELO LORENZO & C.
02926790649 02926790649 SAN NICOLA

BARONIA(AV)
CAMPANIA Filtrato

181 FASI AMBIENTE SRL 01251720452 01251720452 CARRARA(MS) TOSCANA Filtrato
182 FEPP 01508030291 01508030291 ROVIGO(RO) VENETO Filtrato
183 FGS SERVICE SRL

SEMPLIFICATA
04451040275 PORTOGRUARO(VE) VENETO Filtrato

184 FINELLI ARREDAMENTI
DI FINELLI PIERLUIGI

01719470609 FNLPLG63L30D810B FROSINONE(FR) LAZIO Filtrato
185 FIORI E DECORI DI 04296290820 TRNLDI74C66A195Q ALIA(PA) SICILIA Filtrato

9/19

Data Creazione Documento: 13/04/2018 01:35 Pagina 9 di 19



LIDIA TRAINA
186 FIORILLO SALVATORE 04540770759 FRLSVT93P22G751N MINERVINO DI

LECCE(LE)
PUGLIA Filtrato

187 FLLI COLETTA SRL 10570921006 10570921006 ROMA(RM) LAZIO Filtrato
188 FORMATALENTI

SOCIETA'
COOPERATIVA

SOCIALE

01696020674 01696020674 CASTELLALTO(TE) ABRUZZO Filtrato

189 FP SERVICE S.R.L.S 02958280808 02958280808 RIACE(RC) CALABRIA Filtrato
190 FRANCO COSTRUZIONI

S.R.L.
00890180946 00890180946 ISERNIA(IS) MOLISE Filtrato

191 FRONT 242 02266260690 02266260690 SAN VITO
CHIETINO(CH)

ABRUZZO Filtrato
192 FU.PI.SRL

COSTRUZIONI
GENERALI

08244671213 08244671213 SAVIANO(NA) CAMPANIA Filtrato

193 FUNARTE DI LUBRANO
MONICA

07653551213 900255 AFRAGOLA(NA) CAMPANIA Filtrato
194 FUNERAL SERVICE

SABAUDIA SRL
02243450596 02243450596 SABAUDIA(LT) LAZIO Filtrato

195 FUNERARIA OFFICIA
ROBERTO ZEGA

01353060591 01353060591 ROMA(RM) LAZIO Filtrato
196 FUTURA FORNITURE DI

SERGIO DI PISA
06043410825 DPSSRG75C29G273L MISILMERI(PA) SICILIA Filtrato

197 FUTURA SERVIZI
SOCIETA' COOPERATIV

SOCIALE
03042290738 03042290738 LEPORANO(TA) PUGLIA Filtrato

198 G. PAOLI
ELETTROIMPIANTI SRL

02012500464 02012500464 LUCCA(LU) TOSCANA Filtrato
199 G.M.B. SERVIZI

CIMITERIALI S.R.L.
03425820168 03425820168 VILLA DI SERIO(BG) LOMBARDIA Filtrato

200 G.S.C. GESTIONE
SERVIZI CIMITERIALI

S.R.L.
04740650488 04740650488 FIRENZE(FI) TOSCANA Filtrato

201 GALDO GERARDO 02125100640 GLDGRD55D24H006F PRATOLA SERRA(AV) CAMPANIA Filtrato
202 GE.U.S. - GENERAL

UTILITY SERVICE S.R.L.
04544190756 04544190756 GAGLIANO DEL

CAPO(LE)
PUGLIA Filtrato

203 GEA SOCIETA'
COOPERATIVA

SOCIALE
00667850556 00667850556 TERNI(TR) UMBRIA Filtrato

204 GEAM DI FONTANA
PIERLUIGI & C. SAS

01467541213 05854350633 BOSCOREALE(NA) CAMPANIA Filtrato
205 GESTIONE SERVIZI

S.C.A.R.L.
05459460878 05459460878 PATERNO'(CT) SICILIA Filtrato

206 GIMA MARMI S.R.L. 08193771212 08193771212 POMPEI(NA) CAMPANIA Filtrato
207 GIULI 08286801215 08286801215 AFRAGOLA(NA) CAMPANIA Filtrato
208 GIULIA 78 SOCIETA

COOPERATIVA
01513250637 01513250637 QUARTO(NA) CAMPANIA Filtrato

209 GLOBAL CONTACT SRL 02768950640 02768950640 SAVIANO(NA) CAMPANIA Filtrato
210GLOBAL SERVICE LUCE

SRL
03864150614 03864150614 PIGNATARO

MAGGIORE(CE)
CAMPANIA Filtrato

211 GM AMBIENTE SRLS 14460841001 14460841001 ROMA(RM) LAZIO Filtrato
212GR COSTRUZIONI SRLS 02883370807 02883370807 PLATI'(RC) CALABRIA Filtrato
213 GRAVILI SRL 03889450759 03889450759 GALATONE(LE) PUGLIA Filtrato
214 GRAZIANO

GIANFRANCO
02073340024GRZGRF71C27A859W MONGRANDO(BI) PIEMONTE Filtrato

215 GRECO LUIGI 04746690751 GRCLGU55R17D862E GALATINA(LE) PUGLIA Filtrato
216 GREENTEK S.R.L 03381050925 03381050925 PORTOSCUSO(SU) SARDEGNA Filtrato
217 GRIPPO MARIO 02571450655 OLEVANO SUL

TUSCIANO(SA)
CAMPANIA Filtrato

218 GRIPPO MARIO SRLS 05644480658 OLEVANO SUL
TUSCIANO(SA)

CAMPANIA Filtrato
219 GRUPPO CACCAVALE

SRL
06888961213 06888961213 SAVIANO(NA) CAMPANIA Filtrato

220 GRUPPO I CIPRESSI 05912301214 05912301214 NAPOLI(NA) CAMPANIA Filtrato

10/19

Data Creazione Documento: 13/04/2018 01:35 Pagina 10 di 19



221 GV SERVICE SRL 02965180736 02965180736 TARANTO(TA) PUGLIA Filtrato
222 I.D.S.C. IDEAL DEVIL

SERVICE SOCIETA'
COOPERATIVA

12847611006 12847611006 ROMA(RM) LAZIO Filtrato

223 I.F.E.SE. S.R.L. 01127590535 01127590535 FOLLONICA(GR) TOSCANA Filtrato
224I.FEM TECNOLOGY SAS02390330807 02390330807 REGGIO DI

CALABRIA(RC)
CALABRIA Filtrato

225 I.L.V.C. (IMPIANTI
ELETTRICI) S.R.L.

00085330769 00085330769 POTENZA(PZ) BASILICATA Filtrato
226 I.R. LUX SERVICE SRL 01641850621 MONTESARCHIO(BN) CAMPANIA Filtrato
227 ICIL SRL 09813891000 09813891000 GUIDONIA

MONTECELIO(RM)
LAZIO Filtrato

228 IDEA VERDE DI
PIAZZARDI TIZIANA

00562850180 PZZTZN57H41G388F VOGHERA(PV) LOMBARDIA Filtrato
229 IDEA VERDE SOCIETA'

COOPERATIVA
SOCIALE A.R.L. OLLUS

01154530917 01154530917 BOSA(OR) SARDEGNA Filtrato

230 IL CAPITANO SOCIETÀ
COOPERATIVA

01096070444 01096070444 ASCOLI PICENO(AP) MARCHE Filtrato
231 IL FOCOLARE DI

CELESTINO
01432930665 01432930665 L'AQUILA(AQ) ABRUZZO Filtrato

232 IL GIARDINO DI DI
FRANCESCO ANTIMO

00879180941 dfrntm86m22e335g LONGANO(IS) MOLISE Filtrato
233IL GIARDINO PER TUTTI

COOP SOCIALE
02980800920 02980800920 CAGLIARI(CA) SARDEGNA Filtrato

234 IL GIRASOLE SOCIETA'
COOPERATIVA

SOCIALE ONLUS
03585100716 03585100716 TORREMAGGIORE(FG) PUGLIA Filtrato

235 IL LENTISCO 01329710113 01329710113 LA SPEZIA(SP) LIGURIA Filtrato
236 IL PONTE

COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS

02517150963 02517150963 ALBIATE(MB) LOMBARDIA Filtrato

237IL VENTAGLIO SOCIETA'
COOPERATIVA

SOCIALE
01957200767 01957200767 ATELLA(PZ) BASILICATA Filtrato

238 IMPRESA EDILE
COZZUCOLI COSIMO

02430120804 02430120804 SAN LORENZO(RC) CALABRIA Filtrato
239 IMPRESA EDILE ZUCCO

SRL
02970150807 02970150807 CIMINA'(RC) CALABRIA Filtrato

240 IMPRESA FUNEBRE
CESARANO SRL

03277781211 CASTELLAMMARE DI
STABIA(NA)

CAMPANIA Filtrato
241 IMPRESA NICOLOSI

CARMELO ANTONIO
04205060876 NCLCML75A17C351I SANTA MARIA DI

LICODIA(CT)
SICILIA Filtrato

242 IMPRESA TEST UNO 01256588755 SGNFBA60D10H501J NURAGUS(SU) SARDEGNA Filtrato
243 INDEX SRL 01447390673 01447390673 MARTINSICURO(TE) ABRUZZO Filtrato
244 INTEGRAA S.A.S. DI

PENNACCHIO LUIGI &
C.

07783411213 07783411213 VILLARICCA(NA) CAMPANIA Filtrato

245 IONICA AMBIENTE
S.N.C. DI PATTI

SALVATORE ANTONIO &
CONTI PAOLO

01395910894 01395910894 FLORIDIA(SR) SICILIA Filtrato

246 IRDE NOSTRU -
SOCIETA'

COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS

01173660950 01173660950 NUGHEDU SANTA
VITTORIA(OR)

SARDEGNA Filtrato

247 ISOLA ARREDAMENTI
S.N.C. DI A. E F. ISOLA

01256790914 01256790914 PERDASDEFOGU(OG) SARDEGNA Filtrato
248 ITAL. SERV. DI

ITALIANO BIAGIO & C.
S.A.S.

02635110808 02635110808 OPPIDO
MAMERTINA(RC)

CALABRIA Filtrato

249 ITALIA 2000 SOCIETÀ
COOPERATIVA

06754641212 06754641212 QUARTO(NA) CAMPANIA Filtrato
250 ITALIAN SECUR

SERVICE SOCIETA
02517400905 02517400905 TEMPIO

PAUSANIA(OT)
SARDEGNA Filtrato

11/19

Data Creazione Documento: 13/04/2018 01:35 Pagina 11 di 19



COOPERATIVA
SOCIALE

251 ITALYART SOCIETÀ A
RESPONSABILITÀ

LIMITATA
SEMPLIFICATA

14324751008 14324751008 ROMA(RM) LAZIO Filtrato

252 KABUL TEST 01848454744 01848454744 (estero) (estero) Filtrato
253 KOSTRUIRE SRL 01432450334 01432450334 MILANO(MI) LOMBARDIA Filtrato
254 KRYPTON CHEMICAL

ITALIA S.R.L.
03304720547 03304720547 GUBBIO(PG) UMBRIA Filtrato

255 L & L SERVICE
SOCIETA'

COOPERATIVA
SOCIALE

02462590742 02462590742 SAN PIETRO
VERNOTICO(BR)

PUGLIA Filtrato

256 L&G SERVICE 03707400754 CGGLPS72E30A208K MELISSANO(LE) PUGLIA Filtrato
257 L'AMBIENTE S.R.L. 03150050833 03150050833 MESSINA(ME) SICILIA Filtrato
258 L'EDERA SOCIETA'

COOPERATIVA
SOCIALE

01594080689 01594080689 LORETO
APRUTINO(PE)

ABRUZZO Filtrato

259 L'ELETTRICA DI
TELLERI CARLO & C.

SAS
02754350839 02754350839 SAN FILIPPO DEL

MELA(ME)
SICILIA Filtrato

260 L'OASI SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE A R.L.

07493831007 07493831007 TREVIGNANO
ROMANO(RM)

LAZIO Filtrato

261 L'ORSA MAGGIORE
SOCIETA'

COOPERATIVA
SOCIALE

02082840246 02082840246 MALO(VI) VENETO Filtrato

262 L.A. ANTINCENDIO
SRLS SOCIETÀ
UNIPERSONALE

13462561005 13462561005 FRASCATI(RM) LAZIO Filtrato

263L.G. IMPIANTI SOCIETA'
A RESPONSABILITA'

LIMITATA
SEMPLIFICATA

04164890610 04164890610 GRAZZANISE(CE) CAMPANIA Filtrato

264 L.P. AMBIENTAZIONI DI
LEMMA PIETRO

02160240442 LMMPTR71A06F839G FERMO(FM) MARCHE Filtrato
265 LA COCCINELLA SAS DI

CINIERO ISABELLA
02225520747 02225520747 CEGLIE

MESSAPICA(BR)
PUGLIA Filtrato

266 LA FARFALLA 02756510737 FRAGAGNANO(TA) PUGLIA Filtrato
267 LA FONTANA SOCIETA'

COOPERATIVA
SOCIALE

04106550710 04106550710 TORREMAGGIORE(FG) PUGLIA Filtrato

268 LA FORMICA - COOP.
SOCIALE A R.L.

02442830408 02442830408 RIMINI(RN) EMILIA
ROMAGNA

Filtrato
269 LA LUCENTEZZA 03222370722 03222370722 BARI(BA) PUGLIA Filtrato
270 LA NTR SOCIETÀ

COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS

02746460647 02746460647 AVELLINO(AV) CAMPANIA Filtrato

271 LA.SO.PA. - LAVORO
SOCIALE PARITARIO -

SOCIETA'
COOPERATIVA

SOCIALE

03303460921 03303460921 VILLAMAR(SU) SARDEGNA Filtrato

272 LABOR SOCIETÀ
COOPERATIVA

SOCIALE
01656980560 01656980560 BOLSENA(VT) LAZIO Filtrato

273 LAGANARO S.R.L. 01685010769 01685010769 MELFI(PZ) BASILICATA Filtrato
274 LANZETTI DI LANZETTI

PAOLO
11596090016 LNZPLA86M11G674K VIRLE PIEMONTE(TO) PIEMONTE Filtrato

275 LAVORO E SERVIZI
SOCIETA'

COOPERATIVA DI
UTILITA' SOCIALE

04887510750 04887510750 BOTRUGNO(LE) PUGLIA Filtrato

276 LE STELLE SOCIETÀ 01832470767 01832470767 ATELLA(PZ) BASILICATA Filtrato

12/19

Data Creazione Documento: 13/04/2018 01:35 Pagina 12 di 19



COOPERATIVA
SOCIALE

277 LESO ALBINO & FIGLI
SNC

03142100233 03142100233 BOSCO
CHIESANUOVA(VR)

VENETO Filtrato
278 LIBERI DI FARE S.R.L 02923310805 02923310805 REGGIO DI

CALABRIA(RC)
CALABRIA Filtrato

279 LIBRA SERVIZI DI
BACCIFAVA ROSSANO

01926940436 BCCRSN69R17E783F MACERATA(MC) MARCHE Filtrato
280 LICATA CLEAN

SERVICE SRL
01679730851 01679730851 GELA(CL) SICILIA Filtrato

281 LIMPIA SOC COOP
A.R.L.

01834930768 01834930768 POTENZA(PZ) BASILICATA Filtrato
282 LIN.SER. GROUP

S.R.L.S.
13958851001 13958851001 POMEZIA(RM) LAZIO Filtrato

283 LINE SYSTEM
AUTOMATION

04566131217 04566131217 CASORIA(NA) CAMPANIA Filtrato
284 LION MULTI SERVICE

SRLS
03471830830 03471830830 VILLAFRANCA

TIRRENA(ME)
SICILIA Filtrato

285 LOPERGOLO
COSTRUZIONI SRL

01808390437 01808390437 MATELICA(MC) MARCHE Filtrato
286 LORUSSO IMPIANTI

SRL
06127200720 06127200720 CONVERSANO(BA) PUGLIA Filtrato

287 LS COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS

01146170087 01146170087 SANREMO(IM) LIGURIA Filtrato
288 LUMINAFERO S.R.L. 01256530187 01256530187 SANTA CRISTINA E

BISSONE(PV)
LOMBARDIA Filtrato

289 LUX ARTE DI
DESIDERIO SALVATORE

& C. S.A.S.
02500920653 02500920653 SAN MARZANO SUL

SARNO(SA)
CAMPANIA Filtrato

290 M.D.O. TRASPORTI
S.N.C. DI RASCHELLA'
MARIA ANTONIETTA &

C.

01412550806 01412550806 GROTTERIA(RC) CALABRIA Filtrato

291 M.S.P. MANUTENZIONI
SERVIZI PUBBLICI

S.R.L
07304151009 07304151009 FORMELLO(RM) LAZIO Filtrato

292 MACHETTA ROBERTO 01834830067 MCHRRT67C22A082Y CASTELNUOVO
BORMIDA(AL)

PIEMONTE Filtrato
293 MAG GROUP S.R.L. 08491401215 08491401215 NOLA(NA) CAMPANIA Filtrato
294 MAGIF SERVIZI 01257860567 01257860567 CARBOGNANO(VT) LAZIO Filtrato
295 MAGNANI ANNA 01387650201 RONCOFERRARO(MN) LOMBARDIA Filtrato
296 MAIOLINO SALVATORE 03329980787 MLNSVT89A14G975A PAPASIDERO(CS) CALABRIA Filtrato
297 MALAGNINO PAOLO 04619730759 MLGPLA82R06L419T ACQUARICA DEL

CAPO(LE)
PUGLIA Filtrato

298 MALV 2015 SOCIETA
COOPERTATIVA

SOCIALE
03612750921 03612750921 SENORBI'(SU) SARDEGNA Filtrato

299 MANUTENZIONE
TECNICA DI FODDIS

FABIO STEFANO
00727320954 FDDFST68A01D200O CUGLIERI(OR) SARDEGNA Filtrato

300 MARZARO IMPIANTI DI
MARZARO ROBERTO

02353380278MRZRRT61R07D325M PIANIGA(VE) VENETO Filtrato
301 MAS SERVICE PLUS

S.R.L.S.
04751510753 04751510753 LECCE(LE) PUGLIA Filtrato

302 MASALA GIUSEPPINO
DEMETRIO

01480970910 01480970910 SINDIA(NU) SARDEGNA Filtrato
303MASSARA & PRANDONI

DI MASSARA PRIMO &
C SNC

11804320015 11804320015 CUORGNE'(TO) PIEMONTE Filtrato

304 MED NET SOC. COOP.
A.R.L.

06286960825 06286960825 PALERMO(PA) SICILIA Filtrato
305 MEDILCOM S.R.L. 07116350724 07116350724 MODUGNO(BA) PUGLIA Filtrato
306 MEDINA SAVERIO 01529190033 MDNSVR60R13B019L PETTENASCO(NO) PIEMONTE Filtrato
307 MEDITERRANEA

SOCIETA'
02251340747 02251340747 SAN PANCRAZIO

SALENTINO(BR)
PUGLIA Filtrato

13/19

Data Creazione Documento: 13/04/2018 01:35 Pagina 13 di 19



COOPERATIVA
SOCIALE

308 MEDITERRANEAN
SERVICE COMPANY

SRL
04288830757 04288830757 PUTIGNANO(BA) PUGLIA Filtrato

309 MELILLO SERVIZI
AMBIENTALI E

CIMITERIALI SRL
05119850658 05119850658 SANT'ANGELO A

FASANELLA(SA)
CAMPANIA Filtrato

310 MERIDIANA
COOPERATIVA

SOCIALE
01232050433 01232050433 MACERATA(MC) MARCHE Filtrato

311 MGS SRL
"MULTISERVICES

GLOBAL SOLUTIONS"
04152430718 04152430718 LUCERA(FG) PUGLIA Filtrato

312 MI.A. IMPIANTI
TECNOLOGICI S.R.L.

07744310637 07744310637 NAPOLI(NA) CAMPANIA Filtrato
313 MICROMEC SOCIETA

COOPERATIVA
SOCIALE

01705330403 01705330403 SAVIGNANO SUL
RUBICONE(FC)

EMILIA
ROMAGNA

Filtrato

314 MIL WORLD S.R.L.
U.C.R.

06191420824 06191420824 ALTOFONTE(PA) SICILIA Filtrato
315 MILTECH 12605051007 12605051007 GUIDONIA

MONTECELIO(RM)
LAZIO Filtrato

316 MOLINARO S.R.L. 00610790628 00610790628 MONTESARCHIO(BN) CAMPANIA Filtrato
317 MOLISE GLOBAL

SERVICE SOCIETA'
COOPERATIVA

01450250707 01450250707 CAMPOBASSO(CB) MOLISE Filtrato

318 MORMILE S.R.L. 01271961219 01821050638 META(NA) CAMPANIA Filtrato
319 MRC1 SRLS 04279980611 04279980611 PIEDIMONTE

MATESE(CE)
CAMPANIA Filtrato

320 MULAS GIAMMARIO 00995400918 MLSGMR68M23I452D MACOMER(NU) SARDEGNA Filtrato
321 MULTISERVICE AMICA 02702940640 02702940640 MONTEFREDANE(AV) CAMPANIA Filtrato
322 MULTISERVICE GROUP

SRL
02817340645 02817340645 PAGO DEL VALLO DI

LAURO(AV)
CAMPANIA Filtrato

323MULTISERVICE SERVIZI
& COSTRUZIONI SRLS

02791140805 02791140805 GIOIOSA IONICA(RC) CALABRIA Filtrato
324 MULTISERVIZI G.A.L.

SOCIETA'
COOPERATIVA

SOCIALE

03525710921 03525710921 CAPOTERRA(CA) SARDEGNA Filtrato

325 MUNARETTO
ROMBALDI SNC

03362320289 03362320289 VIGODARZERE(PD) VENETO Filtrato
326 MURA IGNAZIO 00168930915 00168930915 TONARA(NU) SARDEGNA Filtrato
327 MURRU ANTONIO

MARIA
01878680907MRRNNM57A29D100G COSSOINE(SS) SARDEGNA Filtrato

328N.FLORTECNICA SAS DI
PEPI LUCIANO & C.

02023290121 02023290121 VARESE(VA) LOMBARDIA Filtrato
329 NEW ECOLOGY

SERVICE
SOCIETA'COOPERATIVA

SOCIALE

04364150658 04364150658 EBOLI(SA) CAMPANIA Filtrato

330 NEW MULTI-SERVICE 04517020758 04517020758 CALIMERA(LE) PUGLIA Filtrato
331 NEW TECNO PLUS SRL 02049900836 02049900836 SANTA LUCIA DEL

MELA(ME)
SICILIA Filtrato

332 NINO ROSSI & FIGLI
SRL

01802950665 01802950665 CASTEL DI
SANGRO(AQ)

ABRUZZO Filtrato
333 NO PROBLEM 01025220573 01025220573 RIETI(RI) LAZIO Filtrato
334 NOTARO GROUP

SERVIZI S.R.L.
04869470759 04869470759 CAMPI SALENTINA(LE) PUGLIA Filtrato

335 NOVA CASTRUM
COOPERATIVA
SOCIALE A RL

01814640569 01814640569 GROTTE DI
CASTRO(VT)

LAZIO Filtrato

336 O.L.V. 02144490485 02144490485 EMPOLI(FI) TOSCANA Filtrato
337 O.M.A. 01540530035 01540530035 DOMODOSSOLA(VB) PIEMONTE Filtrato
338 O.P.E.R.A.M. S.R.L. 04668091004 04668091004 POMEZIA(RM) LAZIO Filtrato

14/19

Data Creazione Documento: 13/04/2018 01:35 Pagina 14 di 19



339 OCRAM COSTRUZIONI
SRL

01565680509 01776980466 BARATILI SAN
PIETRO(OR)

SARDEGNA Filtrato
340 OCTOPUS SERVICE

SOCIETA
COOPERATIVA

SOCIALE

13793711006 13793711006 FIUMICINO(RM) LAZIO Filtrato

341 OCTOPUS SOCIETA'
COOPERATIVA

SOCIALE
10694111005 10694111005 FIUMICINO(RM) LAZIO Filtrato

342 OMINIBUS SOCIETA'
COOPERATIVA

SOCIALE
02698420920 02698420920 MURAVERA(SU) SARDEGNA Filtrato

343 OMNIA SERVICE
SOCIETA'

COOPERATIVA
SOCIALE

02326050743 02326050743 CELLINO SAN
MARCO(BR)

PUGLIA Filtrato

344 OMNIACONGRESS SRL
UNIPERSONALE

02429060847 02429060847 AGRIGENTO(AG) SICILIA Filtrato
345 OMNIBUS SOC. COOP.

SOCIALE
03579720719 03579720719 TORREMAGGIORE(FG) PUGLIA Filtrato

346 ONORANZE E
TRASPORTI FUNEBRI

SICILSERVIZI DI
LOMBARDO,
CLEMENZA E
VIRGILLITO

05030370877 05030370877 PATERNO'(CT) SICILIA Filtrato

347 ONORANZE FUNEBRI
EREDI VIVACQUA

GIUSTINO S.A.S. DI
VIVACQUA MARIA & C.

03093170789 210487 TARSIA(CS) CALABRIA Filtrato

348 ONORANZE FUNEBRI
GIUSEPPE LABITA

02604610812 LBTGPP89E16D423N ALCAMO(TP) SICILIA Filtrato
349 ONORANZE FUNEBRI

LA SINDONE
00980950760 mccgpp63e02a666n MONCALIERI(TO) PIEMONTE Filtrato

350 ONORANZE FUNEBRI
SANFILIPPO ORAZIO

01221530874 SNFRZO57D28G371E PATERNO'(CT) SICILIA Filtrato
351 ONORANZE FUNEBRI

SORRENTINI SNC
01640920672 01640920672 SILVI(TE) ABRUZZO Filtrato

352 OPERAM 02638540423 02638540423 MONSANO(AN) MARCHE Filtrato
353 PA SOLUTION DI

RAFFAELINA
MOLITIERNO

03836320618 03836320618 PARETE(CE) CAMPANIA Filtrato

354 PANAMA COSTRUZIONI 02622850648 02622850648 MUGNANO DEL
CARDINALE(AV)

CAMPANIA Filtrato
355 PAPA SERVICE S.A.S. 02334860646 02334860646 OSPEDALETTO

D'ALPINOLO(AV)
CAMPANIA Filtrato

356 PAT SERVICE SRL 01628410688 01628410688 PESCARA(PE) ABRUZZO Filtrato
357 PCF PROGETTO

CAGLIARI FUTURA
SOCIETA'

COOPERATIVA
SOCIALE

03602870929 03602870929 MONSERRATO(CA) SARDEGNA Filtrato

358 PERENNIS FAX DI
BACCIOCCHINI

FIORENZA & C. SNC
01623040209 01623040209 MARCARIA(MN) LOMBARDIA Filtrato

359 PERNA ECOLOGIA SRL 01404431213 05233310639 MARIGLIANO(NA) CAMPANIA Filtrato
360 PETIT FLEUR DI

PISANO MARIA AUSILIA
E C.

00594870917 00594870917 LANUSEI(OG) SARDEGNA Filtrato

361PETRARCA SALVATORE 04242630871 PTRSVT68B18C351E MISTERBIANCO(CT) SICILIA Filtrato
362 PILIA SRL 01592250920 01592250920 QUARTU

SANT'ELENA(CA)
SARDEGNA Filtrato

363 PIRAS ANGELO 02419340902 PRSNGL91R03L093G TEMPIO
PAUSANIA(OT)

SARDEGNA Filtrato
364 PIRODDI TONIO 01204370918 PRDTNO66L26E441J LANUSEI(OG) SARDEGNA Filtrato
365 PISCOPO GIUSEPPE 02238080044 PSCGPP62T13B111N SANTA VITTORIA PIEMONTE Filtrato

15/19

Data Creazione Documento: 13/04/2018 01:35 Pagina 15 di 19



D'ALBA(CN)
366 PNC GRUPPO

CESARANO SRL
04491880656 04491880656 NOCERA

INFERIORE(SA)
CAMPANIA Filtrato

367POGGI MARMI S.A.S. DI
FERRARONI FABIO E C.

01749090336 01749090336 CORTEMAGGIORE(PC) EMILIA
ROMAGNA

Filtrato
368 PONTEVERDE

COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS

01294550502 01294550502 PONTEDERA(PI) TOSCANA Filtrato

369 PRATOVERDE SRL 02487460905 02487460905 CARGEGHE(SS) SARDEGNA Filtrato
370 PRO.CO.GE.IM. S.R.L. 03043370836 03043370836 BARCELLONA POZZO

DI GOTTO(ME)
SICILIA Filtrato

371PROJECT AUTOMATION
S.P.A.

02930110966 03483920173 MONZA(MB) LOMBARDIA Filtrato
372 PUDILUX SERVIZI SRL 10384360011 10384360011 TORINO(TO) PIEMONTE Filtrato
373 PUGLIA WORKING

SERVICE
07602320728 07602320728 BARI(BA) PUGLIA Filtrato

374 PULIDOMUS DI
BONOMO VERA LINA

02039010810 BNMVLN64P64G315D PANTELLERIA(TP) SICILIA Filtrato
375 QUALITY SERVICE 12968501002 12968501002 ROMA(RM) LAZIO Filtrato
376 R.L. AGRICOLTURA DI

REA LUIGI
03074141213 REALGU58H18C495U CERCOLA(NA) CAMPANIA Filtrato

377 RIGENERA SOC. COOP.
A R.L.

10720081008 10720081008 POMEZIA(RM) LAZIO Filtrato
378 RP ALL SERVICE SRL 11738870010 11738870010 TORINO(TO) PIEMONTE Filtrato
379RUFFINO PIOVANO SNC

DI PIOVANO ELENA &
C.

04912560010 ORBASSANO(TO) PIEMONTE Filtrato

380 S.E.A.FOR SRL 01018780955 01681130926 SANTA GIUSTA(OR) SARDEGNA Filtrato
381 S.E.M.P. S.R.L. 00281510453 00281510453 MASSA(MS) TOSCANA Filtrato
382 S.E.N.A.P.E. 02044000061 02044000061 CASALE

MONFERRATO(AL)
PIEMONTE Filtrato

383 S.I.T.I.C. 00239710825 00239710825 BAGHERIA(PA) SICILIA Filtrato
384SAGIT CONTATTI VISIVI

SRL
02682390121 01226020152 PIACENZA(PC) EMILIA

ROMAGNA
Filtrato

385 SALENTO ALIMENTARI
E SERVIZI SRL

03935320758 03935320758 SPONGANO(LE) PUGLIA Filtrato
386 SALINETTI ONORANZE

FUNEBRI DI SALINETTI
MARIA & C. SNC

01433251004 05692290587 CASTEL MADAMA(RM) LAZIO Filtrato

387 SAN MARCO E SANTA
CATERINA

COOPERATIVA ONLUS
02151210743 0215121074 CELLINO SAN

MARCO(BR)
PUGLIA Filtrato

388SAN MATTEO GESTIONI01653390623 01653390623 SAN GIORGIO DEL
SANNIO(BN)

CAMPANIA Filtrato
389 SAN PIO

MULTISERVICE SRLS DI
MARTELLA ANNARITA

04807830759 04807830759 MONTESANO
SALENTINO(LE)

PUGLIA Filtrato

390 SARIDA SRL 01338160995 01338160995 SESTRI LEVANTE(GE) LIGURIA Filtrato
391 SCIBILIA SERVICE

S.R.L.S
02651010817 02651010817 ALCAMO(TP) SICILIA Filtrato

392 SELEMA DI PIZZITOLA
SERGIO & C. SAS

02582990814 02582990814 ALCAMO(TP) SICILIA Filtrato
393 SEMPERLUX 01991810027 01991810027 MILANO(MI) LOMBARDIA Filtrato
394 SERVECO S.R.L. 00788970739 00788970739 MONTEMESOLA(TA) PUGLIA Filtrato
395 SERVICE

ENGINEERING
04759480751 04759480751 SANNICOLA(LE) PUGLIA Filtrato

396 SERVIZI ASSOCIATI
SOC. COOP.

00311400543 00311400543 PERUGIA(PG) UMBRIA Filtrato
397 SERVIZI CIMITERIALI

SOCIETÀ
COOPERATIVA

01761800430 01761800430 RECANATI(MC) MARCHE Filtrato

398 SERVIZI CIMITERIALI
SRLS

01926780436 01926780436 POTENZA PICENA(MC) MARCHE Filtrato
399 SERVIZI ECOLOGICI

2000
00650350952 00650350952 BARESSA(OR) SARDEGNA Filtrato

16/19

Data Creazione Documento: 13/04/2018 01:35 Pagina 16 di 19



400 SERVIZI MULTIPLI
SOCIETA'

COOPERATIVA
SOCIALE

03118700925 03118700925 CAGLIARI(CA) SARDEGNA Filtrato

401 SIGISMONDO SOCIETÀ
COOPERATIVA

07428240639 07428240639 QUARTO(NA) CAMPANIA Filtrato
402 SMAC MULTISERVIZI

SRL
04834400758 04834400758 VEGLIE(LE) PUGLIA Filtrato

403 SMAP SRL 04591670825 04591670825 TERMINI IMERESE(PA) SICILIA Filtrato
404 SO.SE.AM. 01920160783 01920160783 COSENZA(CS) CALABRIA Filtrato
405 SOC. COOP.

PULISVEVO
03629660717 03629660717 FOGGIA(FG) PUGLIA Filtrato

406 SOC. ITALIANA
LAMPADE VOTIVE

ELETTRICHE - S.I.L.V.E.
S.P.A.

00675540488 00675540488 FIRENZE(FI) TOSCANA Filtrato

407 SOCIETA
COOPERATIVA

SOCIALE IL SOLE
03051740920 03051740920 SESTU(CA) SARDEGNA Filtrato

408 SOCIETA'
COOPERATIVA

SOCIALE L'ELICA
03204540920 03204540920 GONNESA(SU) SARDEGNA Filtrato

409 SOCIETA'
COOPERATIVA

SOCIALE
PROSPETTIVE S.C.

02275240717 02275240717 TRINITAPOLI(BT) PUGLIA Filtrato

410 SOCIETÀ
COOPERATIVA LA

CRISTALLINA A R.L.
05152400726 05152400726 PUTIGNANO(BA) PUGLIA Filtrato

411 SOCIETÀ
COOPERATIVA
SOCIALE ALIS

00641860556 00641860556 TERNI(TR) UMBRIA Filtrato

412 SOCIETÀ
COOPERATIVA

SOCIALE EG186 ONLUS
04633160751 04633160751 VERNOLE(LE) PUGLIA Filtrato

413 SOCIETÀ
COOPERATIVA

SOCIALE IL
QUADRIFOGLIO

SERVIZI

01188290959 01188290959 TADASUNI(OR) SARDEGNA Filtrato

414 SOCIETÀ
COOPERATIVA

SOCIALE LA COMETA
ONLUS

03657410928 03657410928 CARPI(MO) EMILIA
ROMAGNA

Filtrato

415 SOCIETÀ
COOPERATIVA

SOCIALE NEPENTE
05343221007 05343221007 ANGUILLARA

SABAZIA(RM)
LAZIO Filtrato

416 SOCIETÀ
COOPERATIVA

SOCIALE OLTRE IL
VERDE

03210000927 03210000927 DOLIANOVA(SU) SARDEGNA Filtrato

417 SOL.CO. SOCIETÀ
COOPERATIVA

SOCIALE CONSORTILE
02666940230 02666940230 VERONA(VR) VENETO Filtrato

418 SOLAM DI FELE A. & C.
S.N.C.

01252850910 01252850910 OLIENA(NU) SARDEGNA Filtrato
419 SOLUZIONE SRL 03139650984 03139650984 BRESCIA(BS) LOMBARDIA Filtrato
420 SOLWEB SRL 03791050986 03791050986 BRESCIA(BS) LOMBARDIA Filtrato
421 SOUL HEALTH

SOLUTION SRL
07892601217 07892601217 CARDITO(NA) CAMPANIA Filtrato

422 SPINELLI MAURIZIO 01663280442 SPNMRZ65C05H769Z GROTTAMMARE(AP) MARCHE Filtrato
423 SPLENDID SOCIETÀ

COOPERATIVA
SOCIALE

01689850566 01689850566 VITERBO(VT) LAZIO Filtrato

424 SRF MULTI SERVICE
SOCIETA'

03536920782 03536920782 CASSANO
ALL'IONIO(CS)

CALABRIA Filtrato

17/19

Data Creazione Documento: 13/04/2018 01:35 Pagina 17 di 19



COOPERATIVA
SOCIALE

425 STAR SERVIZI
SOCIETA'

COOPERATIVA
02547730743 BRINDISI(BR) PUGLIA Filtrato

426 STEFANIA PITTAU 01204290959 PTTSFN87S51H856N ORISTANO(OR) SARDEGNA Filtrato
427 STELLATO PRISCO 03407380611 STLPSC67T13I131P SAN PRISCO(CE) CAMPANIA Filtrato
428 STIGE SRLS 05329670656 05329670656 OTTATI(SA) CAMPANIA Filtrato
429 SUPER ECO 10753871002 10753871002 CASSINO(FR) LAZIO Filtrato
430 SVS GESTIONE

SERVIZI SRL
01646250496 01646250496 LIVORNO(LI) TOSCANA Filtrato

431 SWITCH ELECTRONICS
DI SPATONE FILIPPO

03826400875 SPTFPP80A20I548B SCORDIA(CT) SICILIA Filtrato
432 TEATREUROPA

SOCIETA'
COOPERATIVA

SOCIALE

03240250922 0320250922 CAGLIARI(CA) SARDEGNA Filtrato

433 TECNO EDIL DI
VARALLO SALVATORE

01276760764 VRLSVT71E12L874B MARSICO NUOVO(PZ) BASILICATA Filtrato
434 TECNOEDIL SNC 01119620571 01119620571 COLLEVECCHIO(RI) LAZIO Filtrato
435 TECNOSERVICE

IMPIANTI DI
D'EUSTACHIO DAVIDE

02912741218 DSTDVD65D11F839B PORTICI(NA) CAMPANIA Filtrato

436 TEGAS MARCELLO 01099090910 01099090910 LANUSEI(OG) SARDEGNA Filtrato
437 TEK INFRASTRUTTURE

SRL
05436080823 05436080823 SAN CIPIRELLO(PA) SICILIA Filtrato

438 TETI S.R.L. 02112260563 02112260563 BLERA(VT) LAZIO Filtrato
439TONIN GASTONE S.R.L. 04436100285 04436100285 LOREGGIA(PD) VENETO Filtrato
440 TORRESIN POMPE

FUNEBRI DI BIASOTTO
MARIA ANNA

01649740931 BSTMNN73C42Z112M MONTEREALE
VALCELLINA(PN)

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

Filtrato

441 TRANQUILLO EUGENIO 00880100250 TRNGNE71C13A757V SEDICO(BL) VENETO Filtrato
442 TRE FIAMMELLE 00123510711 00123510711 FOGGIA(FG) PUGLIA Filtrato
443 TRIOMARC SOCIETA'

COOPERATIVA
SOCIALE A.R.L.

08224811003 08224811003 CERVETERI(RM) LAZIO Filtrato

444 ULTREYA SOCIETÀ
COOPERATIVA

SOCIALE
03275430928 03275430928 MANDAS(SU) SARDEGNA Filtrato

445 UMBRA SERVIZI SRL 02043590542 02043590542 GUALDO
CATTANEO(PG)

UMBRIA Filtrato
446 UNICA S.R.L 04163630611 04163630611 AVERSA(CE) CAMPANIA Filtrato
447 UNIVERSAL WORK

SOCIETA'
COOPERATIVA ARL

05424830650 05424830650 SAN MARZANO SUL
SARNO(SA)

CAMPANIA Filtrato

448 UNIVERSO SOCIALE
ONLUS COOPERATIVA

SOCIALE
01772400709 01772400709 CAMPOBASSO(CB) MOLISE Filtrato

449 VACHET EMILIANO 11020880016 VCHMLN88T22L013W BARDONECCHIA(TO) PIEMONTE Filtrato
450 VALENTINO ELPIDIO DI

VALENTINO ANGELO
S.N.C.

01493910614 01493910614 SANTA MARIA CAPUA
VETERE(CE)

CAMPANIA Filtrato

451 VALSUSA GESTIONI E
SERVIZI DI MILLOTTI
SUSANNA & C. S.A.S.

10706170015 10706170015 CONDOVE(TO) PIEMONTE Filtrato

452 VECOTRAS SOCIETA'
COOPERATIVA

03287430833 03287430833 MESSINA(ME) SICILIA Filtrato
453 VERTICAL SRL 11242110010 11242110010 CHIUSA DI SAN

MICHELE(TO)
PIEMONTE Filtrato

454 VESUVIANAAMBIENTE
SRL

08125421217 08125421217 OTTAVIANO(NA) CAMPANIA Filtrato
455 VEZZANI SPA 00294890355 00294890355 QUATTRO

CASTELLA(RE)
EMILIA

ROMAGNA
Filtrato

456 VFD CHEMICAL SRLS 03104990738 03104990738 TARANTO(TA) PUGLIA Filtrato
457 VI.GI. SRL 02904220734 02904220734 TARANTO(TA) PUGLIA Filtrato

18/19

Data Creazione Documento: 13/04/2018 01:35 Pagina 18 di 19



458 VIL.SA. SOCIETA
COOPERATIVA

SOCIALE
03465510927 03465510927 VILLAPUTZU(SU) SARDEGNA Filtrato

459 VITAL SRL 02788500797 02788500797 CATANZARO(CZ) CALABRIA Filtrato
460 VOTIVA S.R.L. 01212770067 01212770067 NOVI LIGURE(AL) PIEMONTE Filtrato
461 VS ECOSYSTEM

AMBIENTE &
ARCHITETTURA

04389930753 04389930753 VEGLIE(LE) PUGLIA Filtrato

462 WE-COM SRL 02642460816 02642460816 FAVIGNANA(TP) SICILIA Filtrato
463 ZANETTI S.R.L. 01238040180 01238040180 BORGO SAN SIRO(PV)LOMBARDIA Filtrato
464 ZERODUE SOCIETA'

COOPERATIVA
SOCIALE

01438190553 01438190553 TERNI(TR) UMBRIA Filtrato

Relativamente ai Fornitori inclusi con esecuzione di filtri o con sorteggio, i parametri
impostati per l'inclusione sono i seguenti:

Per la sezione area merceologica sono stati scelti i seguenti filtri:
Servizi Cimiteriali e Funebri: Custodia cimiteriale
Servizi Cimiteriali e Funebri: Operazioni Cimiteriali

Per la sezione area affari sono stati scelti i seguenti filtri:
SARDEGNA: OGLIASTRA

19/19

Data Creazione Documento: 13/04/2018 01:35 Pagina 19 di 19



Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 1922696
Descrizione RDO: AFFIDAMENTO TRIENNALE DEI

SERVIZI CIMITERIALI
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

COMUNE DI LANUSEI
00139020911

Via Roma 98 LANUSEI OG
Punto Ordinante PAOLO NIEDDU

Soggetto stipulante Nome: PAOLO NIEDDU
Amministrazione: COMUNE DI

LANUSEI
Codice univoco ufficio - IPA EMM0MA

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Inizio presentazione offerte: 13/04/2018 13:35
Termine ultimo presentazione

offerte:
24/04/2018 10:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

23/04/2018 10:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
21/10/2018 10:00

Data Limite per Consegna Beni /
Decorrenza Servizi:

21/10/2018 11:00

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

SERVIZI/Servizi Cimiteriali e
Funebri

Lotto esaminato: 1 Oggetto di Fornitura (Lotto unico)

CIG 7447805B1B
CUP

Oggetto di Fornitura 1 Servizi Cimiteriali e Funebri
(Scheda di RdO per Fornitura a

corpo)/1/
Importo dell'appalto oggetto di

offerta (base d'asta)
57870,27

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta
1 PIRODDI TONIO Singola 0120437091821/04/2018

12:02
2 CONCORDIA

SERVIZI S.R.L.
Singola 0221317084423/04/2018

15:43
3 PETIT FLEUR DI

PISANO MARIA
AUSILIA E C.

Singola 0059487091719/04/2018
12:10

4 ALI INTEGRAZIONE
SOCIETA'

COOPERATIVA
Singola 0315117092920/04/2018

16:10

1/3

Data Creazione Documento: 28/05/2018 01:38 Pagina 1 di 3



SOCIALE
5 TEGAS MARCELLO Singola 0109909091023/04/2018

22:19
6 FIORI E DECORI DI

LIDIA TRAINA
Singola 0429629082023/04/2018

21:02

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine
24/04/2018 12:05:32 02/05/2018

14:09:08

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente DGUE Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi
Eventuale

documentazione
relativa

all'avvalimento

PATTO DI
INTEGRITA'

DICHIARAZIONE

Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note
PIRODDI
TONIO

Approvato nessuna  nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna
CONCORDIA

SERVIZI S.R.L.
Approvato nessuna  nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

PETIT FLEUR
DI PISANO

MARIA AUSILIA
E C.

Approvato nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

ALI
INTEGRAZIONE

SOCIETA'
COOPERATIVA

SOCIALE

Approvato nessuna  nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

TEGAS
MARCELLO

Concorrente Escluso
FIORI E

DECORI DI
LIDIA TRAINA

Approvato nessuna  nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine
02/05/2018 14:20:07 22/05/2018

12:25:41

Concorrente Offerta Economica (fac-simile di
sistema)

Valutazione Note
PIRODDI TONIO Approvato nessuna

CONCORDIA SERVIZI S.R.L. Approvato nessuna
PETIT FLEUR DI PISANO

MARIA AUSILIA E C.
Approvato nessuna

2/3

Data Creazione Documento: 28/05/2018 01:38 Pagina 2 di 3



ALI INTEGRAZIONE
SOCIETA' COOPERATIVA

SOCIALE
Approvato nessuna

TEGAS MARCELLO Concorrente Escluso
FIORI E DECORI DI LIDIA

TRAINA
Approvato nessuna

Prezzo più basso
Concorrente Offerta

Economica
Sconto %

dell'offerta sulla
Base d'Asta

Soglia di
Anomalia

Offerta
Anomala

PIRODDI TONIO 38700,00
Euro

33.126284014227
%

10459,34
Euro

SI
PETIT FLEUR DI
PISANO MARIA

AUSILIA E C.
46296,22

Euro
19.999993087988

%
SI

CONCORDIA
SERVIZI S.R.L.

48525,65
Euro

16.147531366278
%

NO
FIORI E DECORI
DI LIDIA TRAINA

51400,00
Euro

11.180645951712
%

NO
ALI

INTEGRAZIONE
SOCIETA'

COOPERATIVA
SOCIALE

57441,12
Euro

0.74157248618331
%

NO

Data dell'ultimo ricalcolo: Nessun ricalcolo effettuato

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta
PIRODDI TONIO 38700,00

PETIT FLEUR DI PISANO MARIA
AUSILIA E C.

46296,22
CONCORDIA SERVIZI S.R.L. 48525,65

FIORI E DECORI DI LIDIA
TRAINA

51400,00
ALI INTEGRAZIONE SOCIETA'

COOPERATIVA SOCIALE
57441,12

TEGAS MARCELLO 0,00

Note di gara nessuna
Note specifiche lotto 1 nessuna

3/3

Data Creazione Documento: 28/05/2018 01:38 Pagina 3 di 3



MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE
DOCUMENTO DI STIPULA DEL CONTRATTO RELATIVO A

Numero RdO 1922696
Descrizione RdO AFFIDAMENTO TRIENNALE DEI

SERVIZI CIMITERIALI
Lotto oggetto della Stipula 1 (Oggetto di Fornitura (Lotto

unico))
CIG 7447805B1B
CUP non inserito

Criterio di Aggiudicazione Gara al prezzo più basso
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

Nome Ente COMUNE DI LANUSEI
Codice Fiscale Ente 00139020911

Nome Ufficio AREA SERVIZI TECNICI
Indirizzo ufficio Via Roma 98 - LANUSEI (OG)

Telefono / FAX ufficio 0782473152 / 0782473143
Codice univoco ufficio per
Fatturazione Elettronica

EMM0MA
Punto Ordinante NIEDDU PAOLO

/NDDPLA83A05E441Y
RUP PAOLO NIEDDU

Firmatario del Contratto di Stipula NIEDDU PAOLO
/NDDPLA83A05E441Y

CONCORRENTE AGGIUDICATARIO
Ragione Sociale PIRODDI TONIO Impresa Individuale

Partita IVA 01204370918
Codice Fiscale Impresa PRDTNO66L26E441J

Indirizzo sede legale VIA UNITÀ D'ITALIA S.N.C. - LANUSEI (OG)
Telefono / Fax 078241213 / 0782692285

PEC Registro Imprese IMPRESAPIRODDI@PEC.IT
Tipologia impresa Impresa Individuale

Numero di Iscrizione al
Registro Imprese /

Nome e Nr iscrizione
Albo Professionale

82764

Data di iscrizione
Registro Imprese / Albo

Professionale
23/03/2004 00:00

Provincia sede Registro
Imprese / Albo
Professionale

NU

INAIL: Codice Ditta /
Sede di Competenza

013818356/72

1/4



INPS: Matricola
aziendale

5302784063
Posizioni Assicurative

Territoriali - P.A.T.
numero

91336790/63

PEC Ufficio Agenzia
Entrate competente al
rilascio attestazione
regolarità pagamenti

imposte e tasse

UP_NUORO@PCE.AGENZIATERRITORIO.IT

CCNL applicato / Settore PULIZIE - ARTIGIANATO / ARTIGIANATO
Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei

flussi finanziari
IBAN Conto dedicato (L

136/2010) (*)
IT76B0101585330000065021610

Soggetti delegati ad
operare sul conto (*)

PIRODDI Tonio

DATI DELL'OFFERTA AGGIUDICATA
Identificativo univoco dell'offerta 4537663

Offerta sottoscritta da PIRODDI TONIO
Email di contatto IMPRESAPIRODDI@PEC.IT

Offerta presentata il 21/04/2018 12:02
L'offerta accettata era irrevocabile

ed impegnativa fino al
21/10/2018 10:00

Contenuto tecnico dell'Offerta
Le caratteristiche tecniche dei prodotti/servizi offerti e/o erogati sono
dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti dal Concorrente ed

inoltrati allâAmministrazione, e costituiscono parte integrante e
sostanziale del presente contratto.

Contenuto economico dell'Offerta
Ulteriori dettagli economici dell'offerta rispetto a quelli sotto riportati

sono dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti dal
Concorrente ed inoltrati allâAmministrazione, e costituiscono parte

integrante e sostanziale del presente contratto.
Unità di misura dell'offerta

economica
Valori al ribasso

Valore dell'offerta per il Lotto 1 38700,00 Euro
(trentottomilasettecento Euro)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:
2400,00 (Euro)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui
all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta:

Euro '100,00'

2/4



INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE
Data Limite per Consegna Beni /

Decorrenza Servizi
21/10/2018 11:00

Dati di Consegna Via roma 98Lanusei - 08045 (OG)
Dati e Aliquote di Fatturazione Aliquota IVA di fatturazione:

22%Indirizzo di fatturazione:Via
roma 98Lanusei - 08045 (OG)

Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura
 

3/4



DISCIPLINA DEL CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dall'art. 52, comma 3, lettera a) delle
REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE e nel rispetto della procedura
di acquisto mediante Richiesta di Offerta prevista dalle predette
Regole agli artt. 50, 51, 52 e 53, con il presente "Documento di
Stipula" l'Amministrazione, attraverso il proprio Punto Ordinante,
avendo verificato la conformità dell'Offerta inviata dal Fornitore
rispetto a quanto indicato nella Richiesta di Offerta, accetta
l'Offerta del Fornitore sopra dettagliata.
Ai sensi di quanto previsto dall'art. 53, comma 4 delle Regole di
accesso al Mercato Elettronico, il Contratto, composto dalla
Offerta del Fornitore Abilitato e dal Documento di Stipula
dell'Unità Ordinante, è disciplinato dalle Condizioni Generali
relative al/ai Bene/i Servizio/i oggetto del Contratto e dalle
eventuali Condizioni Particolari predisposte e inviate dal Punto
Ordinante in allegato alla RdO e sottoscritte dal Fornitore per
accettazione unitamente dell'Offerta.
Il presente Documento di Stipula è valido ed efficace a
condizione che sia stato firmato digitalmente e inviato al
Sistema entro il termine di validità dell'offerta sopra indicato
("Data Limite di Stipula"), salvo ulteriori accordi intercorsi tra le
parti contraenti.
Con la sottoscrizione del presente atto si assumono tutti gli
oneri assicurativi e previdenziali di legge, nonchè l'obbligo di
osservare le norme vigenti in materia di sicurezza sul lavoro e
di retribuzione dei lavoratori dipendenti, nonchè si accettano
tutte le condizioni contrattuali e le penalità.
Si prende atto che i termini stabiliti nella documentazione
allegata alla RdO, relativamente ai tempi di esecuzione del
Contratto, sono da considerarsi a tutti gli effetti termini
essenziali ai sensi e per gli effetti dell'art. 1457 C.C.
Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto
disposto dalle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT
DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE; al Contratto sarà in
ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che
regolamenta gli acquisti della Pubblica Amministrazione.
Il presente Documento di Stipula è esente da registrazione ai
sensi de Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i.,
salvo che in caso d'uso ovvero da quanto diversamente e
preventivamente esplicitato dall'Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

Data di creazione del presente documento: 22/05/2018 12:50
QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A

MEZZO FIRMA DIGITALE

4/4


